
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018 № 1416
п.Мартюш

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Каменского городского округа

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г 
№ Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Свердловской области от 27.04.2017 г. № 295-ПП « Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых 
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории 
Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Каменского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа от 
15.11.2016 № 1877 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Каменского городского округа на 2017-2018 
годы».

3. Утвержденную Схему размещения в течение пяти дней со дня принятия 
направить в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия 
Свердловской области для размещения на официальном сайте Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский 
городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам 
А.Ю.Кошкарова.

Глава городского С.А.Белоусов


